

Dodatek č. 1
ke
SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: **03004236720**, č. zhotovitele: **34/20/S**

uzavřené dne 11.09.2020 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Společnost pro nové Karlovo náměstí

vedoucí společník:

SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54869

a

společník:

KLEE, s. r. o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 281666

jako účastníci společnosti „**Společnost pro nové Karlovo náměstí**“ v souladu se Smlouvou o společnosti dle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kdy vedoucím společníkem je **SOBOS CZ spol. s r. o.**, se sídlem Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01, IČ 27725928, který **je zmocněn** na základě Smlouvy o společnosti mimo jiné k jednání a zastupování za společníky ve věcech týkajících se realizace díla a zmocněn přijímat platby od objednatele.

(dále společně jen „zhotovitel“)

I.

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce spočívající ve změně sanace únosnosti podkladních vrstev centrální plochy náměstí.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH	1.354.584,23 Kč
méněprací bez DPH	- 1.117.407,10 Kč
rozdíl bez DPH	237.177,13 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	237.177,13 Kč

Celkem cena díla bez DPH **103.237.177,13 Kč**

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Etapa díla	Cena Kč bez DPH
Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1	237.177,13 Kč
Cena za dílo celkem (Kč bez DPH)	103.237.177,13 Kč

Slovy (cena celkem Kč bez DPH): stotřímilionydvěstětřicetsedmtisístosedmdesátšest korun českých 13/100.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města Třebíče svým usnesením č. 19/1/RM/2021 ze dne 14.01.2021.

V Třebíči dne: 18.01.2021

V Třebíči dne: 18.01.2021

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

SOBOS CZ, spol. s r. o.

KLEE s. r. o.

Mgr. Pavel Pacal
starosta

Vítězslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Miroslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Bohuslav Klee
jednatel KLEE s. r. o.

Stavba:	20027dodatek1	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.1	List č. 2
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	-1 117 407,10	0,00000
13	Hloubené vykopávky	HSV	1 518,00	0,00000
17	Konstrukce ze zemin	HSV	1 520,00	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	590 077,15	12,74262
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV	691 460,00	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	16 917,88	12,42778
96	Bourání konstrukcí	HSV	44 244,80	0,00470
S	Přesuny sutí	HSV	8 846,40	0,00000
			237 177,13	25,17510

Stavba:	20027dodatek1	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.1	List č. 3
Objekt:	C 101	C 101 REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce				
1	119001201R00 Úprava zemin vápnem, tl. vrstvy do 40 cm	m3	-5 302,00	158,00	-837 716,00
2	58530120.AR Vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL	t	-445,37	628,00	-279 691,10
Celkem za: 11	Přípravné a přidružené práce				-1 117 407,10
Díl: 13	Hloubené vykopávky				
3	132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	6,90	220,00	1 518,00
Celkem za: 13	Hloubené vykopávky				1 518,00
Díl: 17	Konstrukce ze zemin				
4	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	15,20	100,00	1 520,00
Celkem za: 17	Konstrukce ze zemin				1 520,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
5	451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	4 939,00	90,95	449 202,05
6	67390526R Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2	m2	5 432,90	25,93	140 875,10
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				590 077,15
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
7	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	4 939,00	140,00	691 460,00
Celkem za: 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				691 460,00
Díl: 8	Trubní vedení				
8	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,14	496,40	2 055,10
9	212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného	m3	2,76	855,10	2 360,08
10	871228111R00 Kládení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	184,00	10,54	1 939,36
11	28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	185,84	42,84	7 961,39
12	583418004R Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj	t	7,04	369,70	2 601,95
Celkem za: 8	Trubní vedení				16 917,88
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
13	961044111R00 Bourání základů z betonu prostého	m3	12,00	3 100,00	37 200,00
14	962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	3,20	2 201,50	7 044,80
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				44 244,80
Díl: S	Přesuny sutí				
15	979086112R00 Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	31,04	95,00	2 948,80
16	979083115R00 Vodorovné přemístění sutí na skládku do 4000 m	t	31,04	90,00	2 793,60
17	979990103R00 Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	31,04	100,00	3 104,00
Celkem za: S	Přesuny sutí				8 846,40